2 Missæ Officium habetur in Anti- phonario & Sacram. *Gregor.* cuius Collecta hue translata est ex Missali Ambrosiano, ait *Pamelius in Liturgi- can tom. 1.* Dicitur *Gloria in excelsis*, ex Bonifacij Decreto, *Durand.* lib. 6. c. 75. & ab Episcopis, de Conf. Dist. 1. Porro, qui est *Canon Nicolai Pape.* Campanæ deinde silent, vt excelsa no- stra & turrium nostrarum taceant in humilitate Christi, *Alcuin.* & quia tunc Apostoli prædicatores per castel- la non circuibant, & tacebant, *Rupert.* loco cit. cap. 29. & vt silentium indica- mus populo, idem. Dicitur *Pax vobis* ab Episcopo, in *Sacramen.* *Gregor.* Eu- angelium quadrat, quia eo die Chri-

stus lauit pedes: & in Epistola suffi- cienter agitur de Eucharistia.

3 De Symbolo diximus in *Rubr.* general. 1. par. tit. 11. *Communicantes,* Hanc igitur oblat. Qui pridie. quæ sunt propria huius Missæ, habentur in *Or- dine Romano.*

4 Pax non datur, ex eod. *Ord. Rom.* in detestationem osculi Iudæ, *Alcuin.* In tertio *Agnus Dei* dicitur, dona nobis pacem, contra editionem Venetam in Officijs paruis Hebdomadæ maioris, in quibus perperam notatur, quod ha- bet *Duran.* lib. 4. cap. 52. tertio dici, mi- serere nobis: nam Missale vult dici de more, quamvis pax non detur.

5 Reseruatur Hostia cum particu- lis in sequentem diem pro Sacerdote, & infirmis, ex Decreto Innocentij I. *Duran.* c. 75. & habetur haec reserua- tio in Sacram. *Gregor.* nihil de San- guine, tum quia periculum est ne ef- fundatur, *Hugo Victorin.* de Spec. Miss. obseru. lib. 3. cap. 20. tum quia significatur in Calice finis legis anti- qua, &c., cum bibisset Christus in Cruce, dixit, *Consummatum est*, id eit Testamentum vetus, *Duran.* loco cit.

Verba Rubricarum huius diei sunt.

6 Hodie Sacerdos consecrat duas Hostias, quarum unam sumit, alteram reseruat pro die sequenti, in quo non conficitur Sacramentum: re- seruat etiam aliquas particulas consecratas, si opus fuerit, pro infir- mis: Sanguinem verò totum sumit: & ante ablutionem digitorum ponit Hostiam reseruatam in alio Calice, quem Diaconus ^a Palla & Patena cooperit, & desuper ^b velum expandit, & in medio Altar- ris collocat. Deinde fit Communio, & completur Missa. Sacer- dos autem genuflectit, quandocumque accedit, vel recedit à me- dio Altaris, vel transit ante Sacramentum in Calice reseruatum: & cum dicere debet, Dominus vobiscum, non vertit se ad popu- lum

Ium in medio Altaris, ne terga verrat Sacramento, sed à latere Euangely: & in fine e Ibidem dat benedictionem.

Calicem alterum de Credentialia ad Altare hoc item loco deferat Subdiaconus sine velo longo, sed cum velo tantum Calicis eiusdem patuo, Patena, & Palla.